, וכן התצהירים הנדרשים לפי חוק זה, בדבר אי הרשעה בעבירות לפי 1976-חשבונות( התשל"ו

חוק שכר מינימום ו/או חוק עובדים זרים.

עבודות שאינן מופיעות בכתב הכמויות: 14.2

ת מינה האוניברסיטה מהקבלן ביצוע עבודה שאינה מופיעה במחירון, תיקבע תמורתה ע"י מנהל יחידהז

ביחס למחירי -תחזוקה בהסתמך על מחירי עבודות זהות או דומות במחירון דקל ואם לא נמצאו כאלה

השוק הנוהגים באותה עת או לפי ערך החומרים והעבודה באותו מועד.